

**ASOCIACIJOS „ŠIAULIŲ RAJONO VIETOS VEIKLOS GRUPĖ“ VIETOS PROJEKTŲ
ATRANKOS KOMITETO 2020 M. RUGSĖJO 23 D.POSĖDŽIO
PROTOKOLO DĖSTOMOJI DALIS**

2020 m. rugsėjo 23 d. Nr. 14

Šiauliai

Posėdis vyko – 2020 m. rugsėjo 23 d. 14.00 val.
Posėdžio pirmininkas – Giedrius Jakubėnas
Posėdžio sekretorė – Kristina Burke - Žilinskienė

DALYVAVO:

Valdybos nariai: Giedrius Jakubėnas, Audrius Kondrotas, Rita Cecervovė, Ineta Navickaitė, Jolanda Rudavičienė, Vismantas Anglickas, Algimantas Lacis, Judita Pališaitė.

Pareiškėjai: Ignas Daukša (UAB „Solidus Furniture“ direktorius).

Asociacijos „Šiaulių rajono vietos veiklos grupė“ darbuotojai: Laima Pušinskienė (projekto administratorė), Povilas Zaveckas (VVG pirmininkas, projekto vadovas), Kristina Burke – Žilinskienė (finansininkė).

DARBOTVARKĖ:

1. Dėl pritarimo UAB „Solidus Furniture“ projektui „UAB „Solidus Furniture“ ekonominės veiklos plėtra didinant sunaudojamos energijos efektyvumą“ ir rekomendavimo jį perduoti į kitą vertinimo etapą (paraiškos Nr. ŠIAU-LEADER-5C-D-16-1-2020).

G. Jakubėnas teiraujasi valdybos narių ar jie sutinka, kad posėdžio pirmininku būtų G. Jakubėnas, o sekretore Kristina Burke - Žilinskienė. Visi valdybos nariai vienbalsiai sutinka.

G. Jakubėnas pristato darbotvarkę ir klausia ar valdybos nariai turi klausimų. Valdybos nariai klausimų neturi ir vienbalsiai pritaria darbotvarkei.

Prieš pradėdant lėšų vietos projektams įgyvendinti skyrimą, G. Jakubėnas informuoja, kad vadovaujantis Vietos projektų, įgyvendinamų bendruomenių inicijuotos vietos plėtros būdu, administravimo taisyklių, patv. LR Žemės ūkio ministro 2016 m. rugsėjo 21 d. įsakymu Nr. 3D-544, nuostatomis prieš vietos projektų atrankos posėdį pasirašomos nešališkumo ir konfidencialumo deklaracijos. Prašo valdybos narių ir kitų stebėtojo teisėmis dalyvaujančių asmenų perskaityti ir pasirašyti šias deklaracijas. Valdybos nariai ir stebėtojo teisėmis dalyvaujantys asmenys pasirašo posėdžių dėl lėšų vietos projektams įgyvendinti skyrimo dalyvio nešališkumo ir konfidencialumo deklaracijas.

G. Jakubėnas informuoja, kad vadovaujantis Vietos projektų, įgyvendinamų bendruomenių inicijuotos vietos plėtros būdu, administravimo taisyklių, patv. LR Žemės ūkio ministro 2016 m. rugsėjo 21 d. įsakymu Nr. 3D-544, nuostatomis VVG valdyba, priimdama sprendimus dėl vietos projektų, privalo dirbti pagal Vietos projektų atrankos komiteto darbo reglamentą, kuris yra tvirtinamas vietos projektų atrankos posėdžio metu. Prieš pradėdant svarstyti projektus valdybos nariai privalo patvirtinti Vietos projektų atrankos komiteto darbo reglamentą. G. Jakubėnas kviečia perskaityti reglamentą, gal kas turės klausimų. Valdybos nariai klausimų neturi. Valdybos nariai vienbalsiai pritaria darbo reglamentui.

G. Jakubėnas skaičiuoja valdybos narius ar susidaro kvorumas. Dalyvauja iš viso 8 valdybos nariai. Prašo valdybos narių informuoti, kas norėtų ar turėtų nusišalinti svarstant projektus. Nusišalinančių valdybos narių nėra.

G. Jakubėnas prieš pradėdant svarstyti vietos projektus kviečia L. Pušinskienę pristatyti bendrą informaciją apie 16-ąją kvietimą.

L. Pušinskienė komentuoja informaciją iš Vietos projektų paraiškų vertinimo rezultatų suvestinės apie kvietimo terminą, kvietimui skirtą bendrą lėšų sumą.

G. Jakubėnas prieš pradėdamas svarstyti vietos projektus ir balsuoti primena, kad vietos projektai nėra įvertinti iki galo, t. y. nebuvo vertinamas pareiškėjų, planuojamų išlaidų tinkamumas. Šiame vertinimo etape vietos projektai įvertinti tik pagal vietos projektų atrankos kriterijus, numatytus finansavimo sąlygų apraše.

1. SVARSTYTA. Dėl pritarimo UAB „Solidus Furniture“ projektui „UAB „Solidus Furniture“ ekonominės veiklos plėtra didinant sunaudojamos energijos efektyvumą“ ir rekomendavimo jį perduoti į kitą vertinimo etapą (paraiškos Nr. ŠIAU-LEADER-5C-D-16-1-2020).

Klausimo svarstyme dalyvauja pareiškėjo atstovas direktorius Ignas Daukša.

G. Jakubėnas prašo vertintojos L. Pušinskienės pristatyti projektą.

L. Pušinskienė pagal vietos projekto vertinimo ataskaitą pristato projektą.

G. Jakubėnas klausia ar valdybos nariai turi klausimų.

J. Rudavičienė prašo trumpai papasakoti kokia įmonės veikla ir ką planuoja veikti įgyvendinus projektą.

I. Daukša atsako, kad įmonė gamina baldus ir įsigijus naują įrangą toliau gamins baldus buičiai ir įmonėms.

J. Pališaitė klausia ar sklypas kuriame veikia įmonė yra tarp gyventojų namų gyvenamajame kvartale.

I. Daukša atsako, kad kol kas aplinkui gyvenamųjų namų nėra, o jeigu ateityje bus statomi gyvenamieji namai, statytojai iš anksto žinos kur stato, kad stato prie gamybinės įmonės, jų pasirinkimo teisė statyti ar ne.

G. Jakubėnas klausia, kodėl pasirinktas įmonės pavadinimas nelietuviškas.

I. Daukša atsako, kad įmonės orientuojasi ne tik į Lietuvos rinką, bet ir į užsienio šalių rinkas, todėl ir pavadinimas nelietuviškas.

V. Anglickas klausia ar pareiškėjas turi patirties vykdomoje veikloje.

I. Daukša atsako, kad jis pats 5 metus dirba įsigijęs verslo liudijimą, o prieš tai 5 metus dirbo tokia veikla užsiimančioje įmonėje samdomu darbuotoju, iš viso patirtis 10 metų.

G. Jakubėnas kviečia balsuoti ar pritarti UAB „Solidus Furniture“ projektui „UAB „Solidus Furniture“ ekonominės veiklos plėtra didinant sunaudojamos energijos efektyvumą“ ir rekomenduoti jį perduoti į kitą vertinimo etapą (paraiškos Nr. ŠIAU-LEADER-5C-D-16-1-2020, prašoma paramos suma 120000,00 Eur).

NUTARTA:

1. pritarti UAB „Solidus Furniture“ projektui „UAB „Solidus Furniture“ ekonominės veiklos plėtra didinant sunaudojamos energijos efektyvumą“ ir rekomenduoti jį perduoti į kitą vertinimo etapą (paraiškos Nr. ŠIAU-LEADER-5C-D-16-1-2020, prašoma paramos suma 120000,00 Eur).

Balsavo „už“: 7 (septyni)

Balsavo „prieš“: 1 (vienas, Jolanda Rudavičienė)

G. Jakubėnas padėkoja ir užbaigia posėdį.

Posėdžio pirmininkas

Giedrius Jakubėnas

Posėdžio sekretorė

Kristina Burke – Žilinskienė

**ASOCIACIJOS „ŠIAULIŲ RAJONO VIETOS VEIKLOS GRUPĖ“
VIETOS PROJEKTŲ ATRANKOS KOMITETO 2020 M. RUGSĖJO 23 D. POSĖDŽIO
PROTOKOLO NUTARIAMOJI DALIS**

2020 m. rugsėjo 23 d. Nr. 14
Šiauliai

SVARSTYTA. Dėl vietos projektų, pateiktų pagal Asociacijos „Šiaulių rajono vietos veiklos grupė“ vietos plėtros strategijos „Asociacijos „Šiaulių rajono vietos veiklos grupė“ teritorijos 2015 – 2023 m. vietos plėtros strategija“ priemonės „Ūkio ir verslo plėtra“ veiklos sritį „Parama investicijoms į atsinaujinančių energijos išteklių ar energijos efektyvumo didinimą“, atrankos.

NUTARTA. Vadovaujantis Vietos projektų, įgyvendinamų bendruomenių inicijuotos vietos plėtros būdu, administravimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 2016 m. rugsėjo 21 d. įsakymu Nr. 3D-544 „Dėl Vietos projektų, įgyvendinamų bendruomenių inicijuotos vietos plėtros būdu, administravimo taisyklių patvirtinimo“, 4 priedo „Vietos plėtros strategijos vykdytojos sudaromo vietos projektų atrankos komiteto teisių ir pareigų, veiklos principų, sprendimų priėmimo tvarkos aprašas“ 8 punktu bei atsižvelgiant į asociacijos „Šiaulių rajono vietos veiklos grupė“ pateiktas vietos projektų vertinimo ataskaitas, priimti šiuos sprendimus:

1. Pritarti šiems vietos projektams ir rekomenduoti juos perduoti į kitą vertinimo etapą:

Eil. Nr.	Vietos projekto paraiškos atpažinties (registracijos) kodas	Pareiškėjo pavadinimas / vardas, pavardė	Vietos projekto pavadinimas	Vietos projekto pridėtinė vertė (kokybė) balais	Prašoma paramos suma, Eur	Sprendimas
1	2	3	4	5	6	7
VPS I prioriteto priemonės „Ūkio ir verslo plėtra“ veiklos sritis „Parama investicijoms į atsinaujinančių energijos išteklių ar energijos efektyvumo didinimą“ kodas „LEADER-19.2-6.4“						
1.	ŠIAU-LEADER-5C-D-16-1-2020	UAB „Solidus Furniture“	„UAB „Solidus Furniture“ ekonominės veiklos plėtra didinant	40	120 000,00	Pritarti UAB „Solidus Furniture“ projektui „UAB „Solidus Furniture“ ekonominės veiklos plėtra didinant sunaudojamos energijos efektyvumą“ ir rekomenduoti jį perduoti į kitą vertinimo etapą (paraiškos Nr. ŠIAU-LEADER-5C-D-16-1-2020,

			sunaudojamo energijos efektyvumą“			prašoma paramos suma 120000,00 Eur)
				IŠ VISO:	120 000,00	

Posėdžio pirmininkai Giedrius Jakubėnas

Posėdžio sekretorė Kristina Burke - Žilinskienė

Vietos projektų atrankos komiteto nariai:

..... Giedrius Jakubėnas Ineta Navickaitė Algimantas Lacis

..... Vismantas Anglickas Audrius Kondrotas Judita Pališaitė

..... Jolanda Rudavičienė Rita Cecervovė